税收与市场调查

京税调函[2009]第22号
[image: image1.jpg]

2009税制改革与企业纳税管理论坛
经济振兴时期，税制改革成为最受公众瞩目的经济话题。
为应对国际金融危机带来的全球性经济衰退和我国经济增速的放缓，国家适时采取了包括“结构性减税”在内的积极财政政策，2009年1月召开的全国财政工作会议明确了实施成品油税费改革、推进增值税改革、实施资源税改革、完善消费税制度、统一内外资企业和个人其他税收制度、研究环境税政策等6方面税改的重点。半年来，我国的税改进展如何？后面又将从哪些方面进行改革和完善？作为企业，我们如何顺应变化，在税收扶持政策中抓住机遇，趁势而为，实现大发展？为解决这些问题，在此特殊时期，2009税制改革与企业纳税管理论坛大会将于2009年7月18-20日在大连举办。贵企业是本次大会的特邀单位，请派相关人员参会。
特此通知。
另附：会议说明

北京税收与市场调查研究中心
云南税务专修学院
二OO九年六月十六日